第１号様式（第５条関係）

年  月  日

   多摩市長     殿

（郵便番号：   ―    ）

〔住所〕

申請者〔氏名〕

〔電話〕   ―

※申請者は、対象住宅の所有者です。

多摩市木造住宅耐震診断申請書

  多摩市木造住宅耐震診断支援事業について、耐震診断の実施を希望するため、多摩市

木造住宅耐震診断支援事業実施要綱第５条の規定により下記のとおり申請します。

記

対象住宅

所在地 多摩市       丁目   番地

建築年次

昭和・平成    年

※ 平成１２年５月３１日以前の建築であることを確認で

きることが必要です。

構造 □在来軸組工法 □その他（          ）

確認済証 □有り     □無し

図面 □有り     □無し

建物用途 □専用住宅 □併用住宅 □その他(       )

共有名義者

貸借人等の同意
□済      □不要

 以下のいずれかにチェックをしてください。

□ この申請に伴い、多摩市長が次の事項について、税務資料により確認することに同

意します。

⑴ 対象住宅に関すること。（所有者、床面積、建物種類、構造及び建築年月日）

⑵ 申請者の納税状況（市民税及び固定資産税）

□ 上記に同意しないので、対象住宅及び申請者の納税状況に関する書類を添付します。

※ 昭和５６年６月以後に建てられた木造住宅は、在来軸組工法で建てられた住宅のみ

が対象となります。

※ 昭和５６年５月以前に建てられた木造住宅でも、工法によっては対象外となる場合

があります。